
Monitor Polski Nr A-IOO - 1-488 Poz. 1375, 1376, 1377 1378 

1375 

ueHWAŁA RADY PAŃSTWA 

z dnia 22 paźdżiernika 1953 r. 

nr 0/605. 

Za wzorową postawę w ochronie mienia społecznego p oś ID i e r t n i e 

odznaczony zostaje Mandziej Jan s. Jerzego. 

ZŁOTYM KRZY:LEM ZASŁUGI Przewodniczący Rady Państwa: A. Zawadzki 
Sekretarz Rady Państwa: M. Rybic ]( i 

1376 

UCHWAŁA RADY PAŃSTWA 

z dnia 26 października 1953 r. 

nr 0/610. 

Za za,lugi w pracy zawodowej w dziedzinie budow­
nictwa przemysłowego odznaczeni zostają: 

ZŁOTYM KRZY:LEM ZASŁUGI 

l . inż. Kuźma Teodor s. Bazylego. 

SREBRNYM, KRZY:LEM ZASŁUGI 

2. Bujas Bogdan s. Ellgenłusza, 3, Korcz S tanisław 

l. Antoniego, - 4. Nowak Dionizy s. Starii sława, 5. inż. 

Polak Edward s. Stanisława, 6. inż . Rogucki Stanlsł-lw 
s. Stanisława, 7. Wojciechowski Szczepan s. Franc iszka. 

BRĄZOWYM KRZY:LEM ZASŁUGI 

8. Górecki Kazimierz s. Mariana, 9. Kawalec Stefan 
s. Franciszka, 10. Tutak Marcin s. Stanisława . 

Przewodniczący Rady Państwa : A. Zawadzki 
Sekretarz Rady Państwa: M. Rybicki 

1377 ... 
UCHWAŁA RADY PAŃSTWA 

z dnia 29 października 1953 r. 

nr 0/614. 

w związku z 50-leciem pracy aktorskiej odznaczony 
zostaje Grabowski Władysław s. Władysława. 

KRZY:LEM KAWALERSKIM Przewodniczący Rady Państwa: A. Zawadzki 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI Sekretarz R'łdy Państwa : M. Rybicki 

1378 

ZARZĄDZENIE MINISTRA KUL TURY I SZTUKI 

z dnia 19 maja 1953 r. 

zmieniające zarządzenie z dnia 1~ sierpnia 1952 r. w sprawie opiat wstępu do muzeów podległych Ministrowi 
Kultury i Sztuki. 

Na podstawie § 3 uchwały nr 575 Prezydium Rządu 
z dnia 9 lipca 1952 r. w sprawie wprowadzenia służby 

społeczno-oświatowej w muzeach oraz opłat wstępu do 
muzeów podległy c+ Ministrowi Kultury i Sztuki zarządza 
się, co następuje : 

§ 1. ' Wstęp do Muzeum w Nałęczowie jes t bez­
płatny. 

§ 2. W § 3 za rz(łdzenia Ministra Kultury i Sztuki 
z dnia 16 sierpnia 1952 r. w sprawie opłat wstępu do 

muzeów podległych Ministrowi Kultury i Sztuki (Moni­
tor Polski Nr A-75, poz. 1202 i Nr A-I02, poz. 1578) w 
pkt 8 wyrazy "Muzeum w ClFJmie" zastc;puje się wyra- . 
zami "Muzeum w Nałęczowie". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem oglosze-
nia. 

Minister Kultury i Sztuki: W. SokOlski 




